
令和６年１月 23 日 

保護者 様 

                                   松阪商業高等学校 

                                   校長 西根 正子 

 

令和５年度 学校アンケート調査の回答について（お願い） 

 

 平素は本校の教育活動に格別のご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 本校では、保護者の皆様のご意見、ご要望を本校の教育活動に活かしていくことを目的

に、保護者の方を対象にアンケートを実施しています。つきましては、現時点での保護者の

皆様の学校に関する率直なご意見を伺い、結果をもとに来年度の教育活動に活かしていき

たいと考えていますので、ご多忙のこととは存じますがアンケート調査にぜひご協力くだ

さい。 

  建設的的な意見が頂きたい」、建無記名では問題の詳細を調べることもできない」という

理由から記名とさせて頂いています。どうしても記名しにくいという方は、学年・クラスの

み回答お願いします。 

 

調査実施方法：Web アンケート 

回 答 方 法：下記 QRコードの読み込み又は下記 URL からご回答お願いします。 

回 答 期 限：令和５年２月５日（月）まで 

 

https://forms.gle/mALMgFW4XYC9Unia6 

 

※なお、従来通り紙での回答を希望される方は、お子様を通じてご連絡下さい。 

 

 事務担当： 

三重県立松阪商業高等学校  

 総務部 奥田 隆 

   TEL 0598（28）3012 

音声ガイダンスになっています。4→2 を押して下さい 


